

Wojkowice, dnia 15.03.2024 roku

Zamawiający  
**Zakład Karny w Wojkowicach**  
ul. Jana III Sobieskiego 298  
42-580 Wojkowice

Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu nr:  
**D/Kw 2232.2.2024**  
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/896083>

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:** Wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji - Przebudowa systemu kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Zakładu Karnego w Wojkowicach, woj. Śląskie oraz inwestycji - Przebudowa sieci przesyłowych C.O. i C.W.U. zasilających obiekty Zakładu Karnego w Wojkowicach, woj. Śląskie, znak: „D/Kw 2232.2.2024”



Jednocześnie na podstawie art. 284 ust. 1 oraz 2 **Pzp**, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

*(pytania z dnia 11 marca 2024 roku)*

**Pytanie 1:**

W punkcie I i II SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) brak informacji o konieczności wykonywania rozliczeń na zlecenie jednostki sektora finansów publicznych w ramach niniejszego zamówienia. W związku z powyższym proszę o uzasadnienie pkt. 18. 4) A. 2. konieczności wykonania jednej usługi polegającej na rozliczeniu na zlecenie jednostki sektora finansów publicznych inwestycji dofinansowanej ze źródeł krajowych, unijnych lub pochodzących z Państw EOG oraz pkt. 18. 4) B. c. posiadanie kwalifikacji zawodowej 1 osobę - specjalistę ds. rozliczeń dysponującego min. doświadczeniem w zakresie rozliczeń na zlecenie jednostki sektora finansów publicznych inwestycji dofinansowanej ze źródeł krajowych, unijnych lub pochodzących z Państw EOG. Swoje zapytanie uzasadniam tym, że w wieloletniej działalności naszego biura projektowego nigdy nie musieliśmy korzystać z usług takiego specjalisty, mimo że wiele naszych projektów było realizowane właśnie na zlecenie sektora publicznego.

**Odpowiedź 1:**

**Przedmiot zamówienia – zgodnie z treścią załącznika nr 5 do SWZ – obejmuje konieczność wykonania rozliczeń przedsięwzięć dla jednostki sektora finansów publicznych, którą jest Zamawiający. Pytanie o uzasadnienie zastosowania warunków udziału nie mieści się w zakresie pojęcia „wyjaśnienia treści SWZ”, o którym mowa w art. 284 ust. 1 pzp.**

**Pytanie 2:**

Proszę o uzasadnienie zapisu w punkcie 18. 4) A 1. 2: 2 usługi na opracowanie dokumentacji ... o wartości 200 000 zł brutto każda. Czy podana wartość usługi dotyczy dokumentacji projektowej czy wybudowanej w ramach tej dokumentacji sieci? Jeżeli podana wartość dotyczy dokumentacji projektowej to uważamy ją za mocno zawyżoną zakładając że usługa ma dotyczyć projektu 500 mb sieci. Proszę o weryfikację tej kwoty lub usunięcie powyższego zapisu ze specyfikacji

**Odpowiedź 2:**

Pytanie o uzasadnienie zastosowania warunków udziału (jak i wniosek o ich zmianę) w postępowaniu nie mieści się w zakresie pojęcia „wyjaśnienia treści SWZ”, o którym mowa w art. 284 ust. 1 pzp. Kwota dotyczy wartości dokumentacji projektowej, a nie sieci.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Zakładu Karnego w Wojkowicach

mjr Artur Farat